
REGIONE PIEMONTE BU52 29/12/2011 
 
S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Procedura aperta per l'affidamento della progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento 
della sicurezza in fase di progettazione e della realizzazione di una nuova struttura sanitaria 
della città di Venaria Reale (TO) - Lotto 1 cod.001TO301 CUP F39H09000320008 - CIG 
3642430452. 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi n. 10 – 
10125 Torino Tel. 011-6548.347/313 Fax 011-6599.161 appalti@scr.piemonte.it 
www.scr.piemonte.it.  
 
OGGETTO DELL’APPALTO:  
Procedura aperta per l’affidamento della progettazione definitiva, esecutiva, coordinamento della 
sicurezza in fase di progettazione e della realizzazione di una nuova struttura sanitaria della città di 
Venaria Reale (TO) – lotto 1 cod.001TO301 CUP F39H09000320008 – CIG 3642430452 
 
TIPO DI APPALTO E LUOGO DI ESECUZIONE DEI SERVIZI: Progettazione ed esecuzione  
 
QUANTITATIVO O ENTITÀ DELL'APPALTO: € 15.136.563,50 (oneri di Legge esclusi)  
 
TIPO DI PROCEDURA: Aperta  
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa  
 
TERMINE PER IL RICEVIMENTO DELLE OFFERTE: 1/03/2012 ore 12:00  
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: arch. Giancarlo Cellino  
 
ALTRE INFORMAZIONI: Il bando di gara integrale è stato trasmesso alla GUUE in data 7/12/2011. 
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Domenico Arcidiacono 


